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Wykonawcy bioracy
udziat w postepowaniu

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe lekéw, ptynéw
infuzyjnych i preparatéw dezynfekcyjnych do Aptek Szpitalnych.

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia, Zamawiajgcy udziela
ponizszych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1 dot. Zadania Nr 5 poz. 8:

Czy w Zadaniu nr 5 poz. 8 (Hydrocortisone) Zamawiajacy dopusci wyceng produktu Corhydron 100mg INJ.
5+5, ktdry posiada w opakowaniu proszek do sporzadzania roztworu oraz rozpuszczalnik?

Majgc na uwadze specyfike produktu i koniecznos¢ szybkiego podania leku, dostepnos¢ rozpuszczalnika
w jednym opakowaniu z proszkiem do sporzadzania roztworu ogranicza ryzyko zwigzane ze zwtokg
w podaniu co w bezposredni sposéb przektada sie na bezpieczeristwo pacjenta.

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 2 _dot. Zadania Nr 4 poz. 29:
Czy Zamawiajgcy dopusci Nystatyna zaw. 2 400 000j.m./5g a 24ml w iloéci 1000 opakowar?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 3 dot. Zadania Nr 4 poz. 13:
Czy zamawiajgcy wymaga , w pakiecie 4 poz. 13, aby lek aciclovir inj. 0,25g x5 byt w postaci koncentratu do

sporzadzenia roztworu do infuzji, poniewaz taka forma ufatwia prace personelu , eliminuje ryzyko
wytragcenia sie osadu w skutek niewtasciwego rozpuszczenia leku , co w efekcie zwigksza bezpieczeristwo

pacjentow przyjmujacych lek.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 4 dot. Zadania Nr 4 poz. 13:
Czy zamawiajgcy wymaga, w pakiecie 4 poz. 13, aby lek aciclovir inj. 0,25 g x5 miat wskazania do
stosowania u noworodkdéw zgodnie z chpl produktu.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 5 dot. Zadania Nr 9

Czy Zamawiajacy dopuszcza ztozenie oferty, ktdra bedzie sktadata si¢ z dwdch elementéow?

1) leku Onko BCG100 1 fiolka lub 1 amputka z proszkiem zawiera: Zywe, atenuowane pratki BCG -
(Bacillus Calmette-Guerin), podszczep brazylijski Moreau — 100 mg. 1 fiolka lub 1 amputka Onko BCG 100
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zawiera od 3,0 x 108 do 12,0 x 108 zywych pratkéw BCG,

oraz

2) wyrobu medycznego stanowigcego zamkniety system do rekonstytucji leku, ktory zawiera
rozpuszczalnik pozwalajacy na przygotowanie wlewki.

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 _dot. Zadania nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nizej opisanego wyrobu medycznego?

Biokompatybilny i biodegradowalny, wchtanialny, jatowy zel do leczenia odptywow pecherzowo-
moczowodowych, zawierajacy zawiesing z mikroczasteczek dekstranomeru i usieciowanego kwasu
hialuronowego pochodzenia nie zwierzecego. Wielko$¢ czastek: 80-120u

Jatowa igta cystoskopowa do wstrzyknigé $rednica 3,7FR, 23G, dtugos¢ 35cm, dtugos¢ metalowej igty 8mm
Strzykawka 1ml z zelem + 1 igta metalowa (dostarczana oddzielnie — inny nr katalogowy). Produkt
bezpieczny dla dzieci — dopuszczony do stosowania w leczeniu OPM u dzieci.

Sktad: 1 ml zawiera:

o Sél sodowa usieciowanego kwasu hialuronowego 15 mg
° Dextranomer 50 mg

o Chlorek sodu 6,9 mg

o Woda do wstrzykiwan ad 1 ml

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7 dot. Zadania nr 10
Czy Zamawiajacy w Zadaniu 10 wyrazi zgode na zaoferowanie Albuminy ludzkiej 20% w opakowaniu typu

worek?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, z jednoczesnym zachowaniem mozliwosci stosowania produktu u dzieci

i mtodziezy zgodnie z charakterystykg produktu leczniczego.

Pytanie nr 8 dot. Zadanianr 4

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie w Zadaniu 6, immunoglobuliny ludzkiej normalnej
100mg/ml, zawierajacej co najmniej 98% IgG, IgA 140 mikrograméw/ml oraz rozktadzie podklas IgG1 2
56,9%, 1gG2 > 26,6%, IgG3 2 3,4%, 18G4 2 1,7% , stabilizowanej glicyng, ze wskazaniem w: PID, SID, ITP, CIDP,
MMN ?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytania Nr 9 do wzoru umowy — zatacznik nr 5/1 dot. §4 ust. 1 lit. a), b)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ujednolicenie kar umownych zastrzezonych w §4 ust. 1 lit. a) oraz lit. b)
wzoru umowy w taki sposéb, aby w kazdym przypadku kara za opdznienie w realizacji dostawy wynosita
0,5% wartosci brutto niezrealizowanej dostawy za kazdy rozpoczety dzieri opoznienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang wysokosci kar umownych.

Pytania Nr 10 do wzoru umowy — zatacznik nr 5/1 dot. §4 ust. 2

Prosimy o wskazanie, jakie okolicznosci Zamawiajgcy ma na mysli jako przypadki nienalezytego wykonania
umowy, skutkujace obowigzkiem zaptaty kary umownej przez Wykonawceg oraz ustanowienie zamknietego
katalogu tych okolicznosci, ze wzgledu na fakt, ze warunkiem prawidtowo i skutecznie zastrzezonej kary
umownej jest precyzyjne oraz konkretnie wskazanie obowigzku strony, ktérego nienalezyte wykonanie
rodzi obowigzek zaptaty kary umowne;.




Odpowiedz:

Okreslenie ,nienalezyte wykonanie umowy” jest ogdlne, a zarazem pojemne, ze nie sposob wyczerpujgco
wskaza¢ wszystkich sytuacji, w ktorych takie wykonanie ma miejsce. Najogdlniej rzecz ujmujac,
o nienalezytym spetnieniu $wiadczenia mozna mowi¢ w aspekcie zachowania terminu, miejsca i sposobu
dostawy, czy tez jakoéci w szerokim rozumieniu np. dostawa rzeczy uszkodzonej, brak opakowania i innych
waloréw (oznaczenie towaru, informacja dotyczaca towaru w postaci ulotki dotgczonej do opakowania itp.)
lub ich nieprawidtowe przechowywanie czy transport.

Ponadto musi by¢ spetniony warunek, ze Wykonawca wyrzadzit Zamawiajgcemu szkode i jej dobrowolnie
nie naprawit.

Pytania Nr 11 do wzoru umowy — zatacznik nr 5/1 dot. §4 ust. 2 wzoru umowy:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang wysokosci kary umownej zastrzezonej w §4 ust. 2 wzoru umowy
w taki sposéb, aby wynosita ona 3% wartosci brutto nienalezycie wykonanej czesci zaméwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang wysokosci kar umownych.

Wszelkie dopuszczenia i zmiany wynikajace z powyzszych odpowiedzi na pytania nalezy uwzglednic
w sktadanych ofertach.

Z powazaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamoéwien publicznych
z up. Dyrektora Wojewddzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu



